平成 28年 12月 22日

各 位

会 社 名 株  式  会  社  ケ  ア  2 1

代表者名 代表取締役社長 依 田    平

久  （JASDAQ・コード：2373）

問合せ先 取締役経理部長 遠 藤 昭 夫

 （TEL.06－6456－5697）

資本金の額の減少に関するお知らせ

当社は、平成28年12月22日開催の取締役会において、平成29年1月27日開催予定の第23期定時株

主総会に、下記のとおり資本金の額の減少について付議することを決議しましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 資本金の額の減少の目的

今回の資本金の額の減少は、当社の機動的かつ効率的な運営を推進するための資本政策に

備えるものであります。

2. 資本金の額の減少の要領

（1）減少すべき資本金の額

平成28年12月22日現在の資本金の額633,365,000円のうち、533,365,000円を減少させ、

100,000,000円といたします。

（2）資本金の額の減少の方法

発行済株式総数の変更は行わず、減少する資本金の額533,365,000円の全額をその他資本剰

余金に振り替えることといたします。

3. 資本金の額の減少の日程

（1）取 締 役 会 決 議 日 平成28年11月16日（水）

（2）債権者異議申述公告（電子公告） 平成28年12月16日（金）

（2）債 権 者 異 議 申 述 最 終 期 日 平成29年1月26日（木）（予定）

（3）定 時 株 主 総 会 決 議 日 平成29年1月27日（金）（予定）

（4）資本金の額の減少の効力発生日 平成29年1月30日（月）（予定）

以 上